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3XHQWH�GH�6DQ�$QGUpV�±�9LJR 'RPLQJR����GH�GLFLHPEUH�GH�����
&DUUHUD�&DGHWH�)HPHQLQD�������P�
& Ä-Å/Æ-Ç�È2Ç�É2Å/É'Ç�Ê/Ë ,Ë7Ì�Ç�Í/Ç�Ì:Î/Å/Ä
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE

� ��� *$����� ,QPDFXODGD�'L]�*RQ]iOH] ����� ���� /,&$
� ��� *$����� 6DQGUD�0RVTXHUD�/RVDGD ����� ���� &6&9
� ��� 3����� ;LDQD�&DUELD�2XELxD ����� ���� &817
� ��� 12���� $UDQW[D�6XiUH]�'LD] ����� ���� ),67
� ��� 3���� $QD�&ULVWLQD�*LO�(VWpYH] ����� ���� 9,&$
� ��� 3���� 1HUHD�$EDOGH�%ODQFR ����� ���� 9,&$
� ��� *$����� 3DXOD�/DPDV�$UDXMR ����� ���� 602
� ��� 12���� /DXUD�0RQWHUR�5RPHUR ����� ���� ),67
� ��� 3���� /DXUD�6LOYD�6RDJH ����� ���� 9,&$

�� ��� 3���� /DUD�*XWLpUUH]�6DV ����� ���� 9,&$
�� ��� *$����� $OED�0RQWHDJXGR�5RGUtJXH] ����� ���� 602
�� ��� *$����� ;LDQD�'LD]�GH�OD�7RUUH ����� ���� /,&$
�� ��� 3���� /RUHQD�GH�OD�7RUUH�0DOYLGR ����� ���� 9,&$
�� ��� *$����� 7DPDUD�9LOD�0DUWtQH] ����� ���� 602
�� ��� 9����� 0DUtD�7HUHVD�'HEpQ�&DUEDOOR ����� ���� &6&9
�� ��� 3����� /DXUD�0DUWtQH]�%UHD ����� ���� &817
�� ��� 9����� /XFLD�$EDOOH�0DUWtQH] ����� ���� %($'
�� ��� 9����� 0DUWD�%HVDGD�9LHLWHV ����� ���� $9$7
�� ��� *$����� 0LULDP�3pUH]�9i]TXH] ����� ���� 602
�� ��� *$����� /XFLD�3HQHGR�9i]TXH] ����� ���� 602
�� ��� 9����� /DXUD�&DEH]DV�)HUQiQGH] ����� ���� $9$7
�� ��� 3����� 6DPDQWKD�0XOORQL�0DUWLQH] ����� ���� &817
�� ��� *$����� .RUDL�%XUHV�%DUUHLUR ����� ���� /,&$
�� ��� � $QD�2WHUR�+HUYDGD ����� ���� &6&9
�� ��� 3����� 1HUHD�&DVWUR�1RJXHLUD ����� ���� &817
�� ��� *$����� /DUD�&DPLxD�0DUWtQH] ����� ���� /,&$
�� ��� 3���� 5HEHFD�2EHQ]D�2WHUR ����� ���� 9,&$
�� ��� 9����� %HOpQ�5RGUtJXH]�0DWHRV ����� ���� $9$7
�� ��� *$����� 'LDQD�*RQ]iOH]�'DFRVWD ����� ���� 602
�� ��� 3����� &ODUD�&RUWL]R�$ERDO ����� ���� &817
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3XHQWH�GH�6DQ�$QGUpV�±�9LJR 'RPLQJR����GH�GLFLHPEUH�GH�����
&DUUHUD�&DGHWH�)HPHQLQD�������P�
& Ï-Ð/Ñ-Ò�Ó2Ò�Ô2Ð/Ô'Ò�Õ/ÖD×FØ:Ù ( Ú/Û7Ò�×FØ:Ñ
3XHVWR &yGLJR 1RPEUH�&OXE 6XPD 3XHVWRV

� 9,&$ &OXE�$WOHWLVPR�9LOD�GH�&DQJDV �� Ü ÝPÞ�ß�Þ�àPÞ-á(âRã
� 602 6RF��'HS��$WOHWLVPR�6DQ�0LJXHO�GH�2LD� �� Ü äPÞ-áPá(Þ-á�å�Þ-á(àRã
� /,&$ /LFHR�&DVLQR�GH�$WOHWLVPR �� ÜWá(Þ-á�æ�Þ�æ�çPÞ�æPßPã
� &817 $WOHWLVPR�&XQWLV �� Ü çPÞ-á�ß�Þ�æPæ�Þ�æ�ÝRã
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3XHQWH�GH�6DQ�$QGUpV�±�9LJR 'RPLQJR����GH�GLFLHPEUH�GH�����
&DUUHUD�&DGHWH�0DVFXOLQD�������P�
& è-é/ê-ë�ì2ë�í2é/í'ë�î/ï ,ï7ð�ë�ñ/ë�ð:ò/é/è
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE

� ��� *$����� 'DYLG�&DEH]DV�3HUHLUD ����� ���� 602
� ��� *$����� )HUQDQGR�5ROGiQ�5XHGD ����� ���� ($/
� ��� 12����� -RVp�3pUH]�5RGUtJXH] ����� ���� 325'
� ��� 3RUWXJDO 0DUFR�2OLYHLUD ����� ���� B(*6
� ��� 9����� &DUORV�<ixH]�$ORQVR ����� ���� $9$7
� ��� $���� 'DQLHO�*DQGyQ�$OID\D ����� ���� 6$0(
� ��� $���� 'LHJR�%DQGHLUD�)LJXHURD ����� ���� 9$/0
� ��� *$����� -RVp�(QULTXH�%ODQFR�0tOODUD ����� ���� 2$$3
� ��� *$����� 3DEOR�*DU]yQ�9LGXHLUD ����� ���� 2$$3

�� ��� 9����� )HUQDQGR�7DUULR�+HUYD ����� ���� %($'
�� ��� *$����� 9tFWRU�ÈOYDUH]�*DVFD ����� ���� 2$$3
�� ��� *$����� ,DJR�(VWpYH]�6DQWRV ����� ���� 602
�� ��� *$����� 0DQXHO�0DUWtQH]�$JHLWRV ����� ���� 9$/0
�� ��� *$����� *LOEHUWR�&RVWDV�3HQHGR ����� ���� 602
�� ��� 3RUWXJDO (GXDUGR�6HUJLR ����� ���� B(*6
�� ��� 9����� /XFDV�3pUH]�5RGUtJXH] ����� ���� $9$7
�� ��� 9����� 3DEOR�$UULEDV�6LPyQ ����� ���� $9$7
�� ��� *$����� 5REHUWR�&DUORV�3HUHLUD�&RVWDV ����� ���� 602
�� ��� 9����� (GXDUGR�1RGDU�&DVWUR ����� ���� $9$7
�� ��� 3����� -DYLHU�%HVDGD�9i]TXH] ����� ���� &817
�� ��� *$����� 0DQXHO�ÈQJHO�/RVDGD�)HUQiQGH] ����� ���� 2$$3
�� ��� 3����� 6HQpQ�/RXUHLUR�&HUTXHLUD ����� ���� &817
�� ��� 3���� <HUD\�3LxHLUR�3DUHGHV ����� ���� 9,&$
�� ��� 3����� -DFRER�&RUWL]R�$ERDO ���� &817
�� ��� 3����� 5XEpQ�*RVHQGH�0RQWHDJXGR ���� &817
�� ��� 3����� -XDQ�5DPyQ�6XHLUR�3D]RV ���� &817
�� ��� *$����� 5RTXH�%HUP~GH]�GH�OD�)XHQWH ���� /,&$
�� ��� 3����� 'DQLHO�)XHQWHV�3D] ���� &817
�� ��� 3���� ÈQJHO�)HUUDUL�$XJXVWR ���� 9,&$
�� ��� *$����� &pVDU�*RQ]iOH]�0RVWHLUR ���� 2$$3
�� ��� *$����� -RUJH�*XHGHOOD�*RQ]iOH] ���� 2$$3
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3XHQWH�GH�6DQ�$QGUpV�±�9LJR 'RPLQJR����GH�GLFLHPEUH�GH�����
&DUUHUD�&DGHWH�0DVFXOLQD�������P�
& ó-ô/õ-ö�÷2ö�ø2ô/ø'ö�ù/úDûFü:ý ( þ/ÿ7ö�ûFü:õ
3XHVWR &yGLJR 1RPEUH�&OXE 6XPD 3XHVWRV

� 602 6RF��'HS��$WOHWLVPR�6DQ�0LJXHO�GH�2LD� �� �������������
	�������

� 2$$3 2XUHQVH�$WOHWLVPR���$FDGHPLD�3RVWDO �� � ������������������

� $9$7 $JUXSDFLyQ�9LJXHVD�GH�$WOHWLVPR �� � ��������������������

� &817 $WOHWLVPR�&XQWLV �� � ��������������	�������
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3XHQWH�GH�6DQ�$QGUpV�±�9LJR 'RPLQJR����GH�GLFLHPEUH�GH�����
&DUUHUD�-XYHQLO�-~QLRU�)HPHQLQD�������P�
& �������������������� �! ,!#"$�&%���"('����
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE &DWHJ�

� ��� *$����� $QGUHD�*DUFtD�6RDJH ����� ���� 9,&$ -~QLRU
� ��� *$����� $OLFLD�)ROJDU�7RUUHV ����� ���� 325' -~QLRU
� ��� *$����� 6DUD�3pUH]�5RGUtJXH] ����� ���� &(/7 -~QLRU
� ��� *$����� 6DOHWD�$ER\�3D]RV ����� ���� /,&$ -XYHQLO
� ��� 0R]DPELTXH$LGD�0LFDV ����� ���� B02= -XYHQLO
� ��� *$����� 0DUtD�+XUWDGR�6DQMXUMR ����� ���� 2$$3 -~QLRU
� ��� 0R]DPELTXH+RUWHQVLD�9LWRULQR ����� ���� B02= -XYHQLO
� ��� *$����� 1XULD�ÈOYDUH]�&pVSHGHV ����� ���� &(/7 -XYHQLO
� ��� *$����� $UDFHOL�7RPp�3LxHLUR ����� ���� 325' -~QLRU

�� ��� *$����� 0DUtD�6DOHWD�&DVWUR�1RJXHLUD ����� ���� /,&$ -~QLRU
�� ��� *$����� %HOpQ�/RXUR�6DQPDUWtQ ����� ���� /,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� -HVVLFD�0XLxRV�5H\HV ����� ���� /,&$ -~QLRU
�� ��� *$����� 1DWDOLD�*DUULGR�0HUFHGHV ����� ���� &(/7 -~QLRU
�� ��� *$����� 0DUtD�5XVR�*XQGtQ ����� ���� /,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� $QD�+RPSDQHUD�5RGUtJXH] ����� ���� &(/7 -XYHQLO
�� ��� *$����� $OED�)HLMyR�$UWDFKR ����� ���� 2$$3 -XYHQLO
�� ��� *$����� $QD�6RDJH�&DUEDOOR ����� ���� &(/7 -XYHQLO
�� ��� *$����� &DUPHQ�*yPH]�.DWXNXQDQL ����� ���� 2$$3 -XYHQLO
�� ��� *$����� 1DLU�/RUD�*UDQGDO ����� ���� %($' -XYHQLO
�� ��� *$����� $QD�0DUtD�&RPHVDxD�%DVWRV ����� ���� %($' -XYHQLO
�� ��� $���� &D\HWDQD�*UDxD�0DUWtQH] ����� ���� 6$0( -XYHQLO
�� ��� *$����� 6RItD�$QGUHD�%HUP~GH]�&DPSRGRQLFR ����� ���� 9,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� *HQPD�*RQ]iOH]�$GURYHU ����� ���� %($' -XYHQLO
�� ��� *$����� (YD�*RQ]iOH]�'REDUUR ����� ���� 9,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� $OED�)HUQiQGH]�/R]DQR ����� ���� 2$$3 -XYHQLO
�� ��� *$����� $OPXGHQD�&RVWDV�3HQHGR ����� ���� 602 -~QLRU
�� ��� *$����� 6DUD�1HLUD�3HUHLUR ����� ���� 6$0( -XYHQLO
�� ��� *$����� /DXUD�5tR�6DQWRPH ����� ���� /,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� 3XULILFDFLyQ�%HUP~GH]�5DPD ����� ���� /,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� %HDWUL]�5RGUtJXH]�5LDO ����� ���� /,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� 0DUtD�0DUWtQH]�1LHWR ���� %($' -XYHQLO
�� ��� *$����� ,ULD�)HUQiQGH]�3D]RV ���� /,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� /XFtD�)LOJXHLUD�3LxHLUR ���� /,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� 1HUHD�$FXxD�3D]y ���� 9,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� /DXUD�*RQ]iOH]�0RUHLUD ���� /,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� 0DUtD�'RORUHV�5RGDO�0DOYLGR ���� 9,&$ -XYHQLO
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3XHQWH�GH�6DQ�$QGUpV�±�9LJR 'RPLQJR����GH�GLFLHPEUH�GH�����
&DUUHUD�-XYHQLO�-~QLRU�)HPHQLQD�������P�
& )�*�+�,�-�,�.�*�.�,�/�02143(5 ( 6�7#,�143(+
3XHVWR &yGLJR 1RPEUH�&OXE 6XPD 3XHVWRV

� /,&$ /LFHR�&DVLQR�GH�$WOHWLVPR �� 8 9�:�;�<�:�;�;�:�;�=�>
� &(/7 &OXE�$WOHWLVPR�)HPHQLQR�&HOWD �� 8 ?�:�@�:�;�?�:�;�A�>
� 2$$3 2XUHQVH�$WOHWLVPR���$FDGHPLD�3RVWDO �� 8 B�:�;�B�:�;�@�:�=�A�>
� 9,&$ &OXE�$WOHWLVPR�9LOD�GH�&DQJDV �� 8�;�:�=�=�:�=�9�:�?C9�>
� %($' &�6�&�5��%HDGH �� 8�;�D�:�=�<�:�=�?�:�?E;�>
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3XHQWH�GH�6DQ�$QGUpV�±�9LJR 'RPLQJR����GH�GLFLHPEUH�GH�����
&DWHJRUtD�-XYHQLO�)HPHQLQD�������P�
& F�G�H�I�J�I�K�G�K�I�L�M ,M#N$I&O�I�N(P�G�F
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE

����� ��� *$����� 6DOHWD�$ER\�3D]RV ����� ���� /,&$
����� ��� 0R]DPELTXH$LGD�0LFDV ����� ���� B02=
����� ��� 0R]DPELTXH+RUWHQVLD�9LWRULQR ����� ���� B02=
����� ��� *$����� 1XULD�ÈOYDUH]�&pVSHGHV ����� ���� &(/7

������ ��� *$����� %HOpQ�/RXUR�6DQPDUWtQ ����� ���� /,&$
������ ��� *$����� 0DUtD�5XVR�*XQGtQ ����� ���� /,&$
������ ��� *$����� $QD�+RPSDQHUD�5RGUtJXH] ����� ���� &(/7
������ ��� *$����� $OED�)HLMyR�$UWDFKR ����� ���� 2$$3
������ ��� *$����� $QD�6RDJH�&DUEDOOR ����� ���� &(/7

������� ��� *$����� &DUPHQ�*yPH]�.DWXNXQDQL ����� ���� 2$$3
������� ��� *$����� 1DLU�/RUD�*UDQGDO ����� ���� %($'
������� ��� *$����� $QD�0DUtD�&RPHVDxD�%DVWRV ����� ���� %($'
������� ��� $���� &D\HWDQD�*UDxD�0DUWtQH] ����� ���� 6$0(
������� ��� *$����� 6RItD�$QGUHD�%HUP~GH]�&DPSRGRQLFR ����� ���� 9,&$
������� ��� *$����� *HQPD�*RQ]iOH]�$GURYHU ����� ���� %($'
������� ��� *$����� (YD�*RQ]iOH]�'REDUUR ����� ���� 9,&$
������� ��� *$����� $OED�)HUQiQGH]�/R]DQR ����� ���� 2$$3
������� ��� *$����� 6DUD�1HLUD�3HUHLUR ����� ���� 6$0(
������� ��� *$����� /DXUD�5tR�6DQWRPH ����� ���� /,&$
������� ��� *$����� 3XULILFDFLyQ�%HUP~GH]�5DPD ����� ���� /,&$
������� ��� *$����� %HDWUL]�5RGUtJXH]�5LDO ����� ���� /,&$
������� ��� *$����� 0DUtD�0DUWtQH]�1LHWR ����� ���� %($'
������� ��� *$����� ,ULD�)HUQiQGH]�3D]RV ����� ���� /,&$
������� ��� *$����� /XFtD�)LOJXHLUD�3LxHLUR ����� ���� /,&$
������� ��� *$����� 1HUHD�$FXxD�3D]y ����� ���� 9,&$
������� ��� *$����� /DXUD�*RQ]iOH]�0RUHLUD ����� ���� /,&$
������� ��� *$����� 0DUtD�'RORUHV�5RGDO�0DOYLGR ����� ���� 9,&$
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3XHQWH�GH�6DQ�$QGUpV�±�9LJR 'RPLQJR����GH�GLFLHPEUH�GH�����
&DWHJRUtD�-~QLRU�)HPHQLQD�������P�
& Q�R�S�T�U�T�V�R�V�T�W�X ,X#Y$T&Z�T�Y([�R�Q
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE

����� ��� *$����� $QGUHD�*DUFtD�6RDJH ����� ���� 9,&$
����� ��� *$����� $OLFLD�)ROJDU�7RUUHV ����� ���� 325'
����� ��� *$����� 6DUD�3pUH]�5RGUtJXH] ����� ���� &(/7
����� ��� *$����� 0DUtD�+XUWDGR�6DQMXUMR ����� ���� 2$$3
����� ��� *$����� $UDFHOL�7RPp�3LxHLUR ����� ���� 325'

������ ��� *$����� 0DUtD�6DOHWD�&DVWUR�1RJXHLUD ����� ���� /,&$
������ ��� *$����� -HVVLFD�0XLxRV�5H\HV ����� ���� /,&$
������ ��� *$����� 1DWDOLD�*DUULGR�0HUFHGHV ����� ���� &(/7
������ ��� *$����� $OPXGHQD�&RVWDV�3HQHGR ����� ���� 602
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3XHQWH�GH�6DQ�$QGUpV�±�9LJR 'RPLQJR����GH�GLFLHPEUH�GH�����
&DUUHUD�-XYHQLO�-~QLRU�0DVFXOLQD�������P�
& \�]�^�_�`�_�a�]�a�_�b�c ,c#d$_&e�_�d(f�]�\
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE &DWHJ�

� ��� *$����� *RQ]DOR�3RUWR�3D]RV ����� ���� 5&&9 -~QLRU
� ��� *$����� 6DPXHO�'HEpQ�&DUEDOOR ����� ���� &6&9 -~QLRU
� ��� *$����� $OIRQVR�5RGUtJXH]�%HUP~GH] ����� ���� 9,&$ -~QLRU
� �� *$����� 5XEpQ�5RGUtJXH]�9DDPRQGH ����� ���� &'86 -XYHQLO
� ��� *$����� 'DYLG�*RQ]iOH]�)HUQiQGH] ����� ���� 9,&$ -XYHQLO
� �� *$����� -DLPH�5LYDV�3HUHLUD ����� ���� &'86 -XYHQLO
� ��� *$����� -RVp�0��5RGUtJXH]�'HiQ ����� ���� 325' -XYHQLO
� ��� *$����� 'DQLHO�(VWpYH]�9i]TXH] ����� ���� 2$$3 -XYHQLO
� �� 3RUWXJDO -RUJH�6DQWD�&UX] ����� ���� B(*6 -XYHQLO

�� ��� *$����� -RQDWKDQ�6LHUUD�*DUFtD ����� ���� ($/ -~QLRU
�� ��� *$����� 5DPyQ�4XLQWiQV�9LOD ����� ���� 325' -XYHQLO
�� ��� *$����� 0LJXHO�0DULxR�%UDOR ����� ���� 2$$3 -XYHQLO
�� ��� *$����� $OH[LV�9LODV�%DxD ����� ���� 9,&$ -XYHQLO
�� ��� *$����� -RUJH�0XLxRV�5H\HV ����� ���� 12,$ -XYHQLO
�� �� *$����� $OHMR�$UHV�3UDGD ����� ���� $'$6 -XYHQLO
�� ��� *$����� 7HRGRVLR�*XLPDUDQV�*RQ]iOH] ����� ���� 6$0( -~QLRU
�� ��� *$����� 0DUFRV�5RGUtJXH]�3RUWHOD ����� ���� 0$4 -XYHQLO
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������� �� 3RUWXJDO 3DXOR�/HPRV ���� B(*6
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������� ��� *$����� -RDTXtQ�8OORD�/XKtD ���� 12,$
������� ��� *$����� $OIUHGR�1LHWR�*XGtQ ���� 12,$
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����� ��� *$���� 0DUtD�6ROHGDG�&DVWUR�6ROLxR ����� ���� &6&9
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� �� *$����� -XDQ�3DEOR�)HUQiQGH]�5RGULJXHV ����� ���� 6*32 6pQLRU
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